
ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
28.02.2024                                           № 20/292 

пгт Пижанка 

 
Об участии в проекте по поддержке местных  

инициатив в Кировской области в 2025 году 

 
Заслушав информацию об участии Пижанского муниципального округа 

Кировской области в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской 

области в 2025 году, обсудив суть проекта по поддержке местных инициатив 

в Кировской области, Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Принять участие в 2025 году в Проекте по поддержке местных 

инициатив на уровне муниципального образования Пижанский 

муниципальный округ Кировской области в конкурсе районов и конкурсе 

поселений. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Председатель Думы Пижанского  

муниципального округа  

 
Глава Пижанского  

муниципального округа 

 

В.И. Лаптева 

 
 

А.Н. Васенин 

 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Заведующая отделом организационной и 

информационной работы администрации 

Пижанского муниципального округа                                   О.А. Наймушина 

 

 

 



 
СОГЛАСОВАНО 

 
Заместитель заведующей отделом 

юридической и кадровой работы 

администрации Пижанского  

муниципального округа, 

антикоррупционная экспертиза проведена:                               М.В. Семенова 

 
 

 

 
 

   
 

 

 

 

 

 


